РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 января 2024	      	                 № 27
Орёл

Об утверждении схемы расположения земельного участка 57:25:0021556:ЗУ1, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Орел, город Орел, улица 6-й Орловской Дивизии, земельный участок 21, в кадастровом квартале № 57:25:0021556 города Орла

	Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний
от 25.12.2023, рекомендации комиссии по землепользованию и застройке города Орла, руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ
«О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки городского округа «Город Орел», утвержденными Решением Орловского городского Совета народных депутатов от 30.10.2008 года № 38/616-ГС, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка
№ 57:25:0021556:ЗУ1, площадью 8 848 кв.м, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Орел, город Орел, улица 6-й Орловской Дивизии, земельный участок 21, в кадастровом квартале № 57:25:0021556 города Орла, согласно приложению к настоящему постановлению.
Территориальная зона – Ж-1 (зона застройки многоэтажными жилыми домами (9 этажей и более).
Вид разрешенного использования земельного участка –
«Среднеэтажная жилая застройка» (код 2.5) основной.
Категория земель – земли населенных пунктов.
Согласование схемы расположения земельного участка с Управлением лесами Орловской области не требуется.
2. Присвоить объекту адресации - земельному участку
№ 57:25:0021556:ЗУ1 адрес: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Орел, город Орел, улица 6-й Орловской Дивизии, земельный участок 21, согласно справке о присвоении (изменении) адреса
№ 31/4 (приложение № 2 к настоящему постановлению).
3. Управлению градостроительства администрации города Орла
(М.В. Родштейн):
3.1. актуализировать сведения, размещенные в государственном адресном реестре;
3.2. актуализировать Адресный план муниципального образования «Город Орёл» с учетом присвоенных адресов объектам адресации.
4. Управлению муниципального имущества и землепользования администрации города Орла (С.В. Поляков) обеспечить постановку на кадастровый учет земельного участка № 57:25:0021556:ЗУ1.
	5. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла
опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
	6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла В.Н. Ничипорова.

Мэр города Орла 						      	                 Ю.Н. Парахин
2
2

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpg
LS-MOW :LeHmrdood BWaLon))
0001:1 QeLmde

nudornddor muHedoEaroLOH
HNEHEO0IOA HINIIQ0I0 D I9HOE E

HHMHBE 319HOLAY

ererdesy orogodroerey enmueds

A1 BH XMMEKOLD 5 s 3 v aa ) \ s
‘GONIORhA XITHALIWIE [HHRAT Y

BALOCHA OIOHIIOWIE
armHeds orHHEE0sRdQO 990K ———

RIIOPHhA OI0HIUIWIE
otowaAeedgo exnol sendaniedex 10

BHHOLEHE0QO JI9HHOL,

6L°6L1 16T 1 18'v66 ¥S¢ 14 u
VO'L8I 16T | 2865 v5¢€ € < /./, i e/v b
L8'T8I 16T 1 S1'609 #SE < = e .,M
[0°SLT 162 1 17609 ¥S€ [ : .\\-..W\ﬂ. =
SEVLI 16T 1 06°GLS bSE SH . 1
cceve et i 1€°L09 ¥S€E e
9¥'s0T 16T 1 8%'80L ¥S€ ¢H
187191 162 1 66'389 $SE CH
SO'0EL 16T 1 YLYLY ¥SE 1H
A X SOROL
xigndaniedex
W ‘191eHHId00Y] OHHAKBHEOQQ)

W6 88 § EMIOBRA OIOHIIOWAE FWBIHOL] |
TAS: ©110ehA 0I0HIIrOWOE dOWOH HITHHOIOL

N I ET0T 10
eudQ erodorx
nued LOMHUNITE WOHHAIEOHRLOOL
eHaIbKdoaL g

/

N 20t uN\W\\\ 10
\*N\ erdQ exvodox
AR, SRR 0L 17 M0LOEhA HITHIIOWIE ‘Huenanyy HoxmdgordQ u-9 ‘14 ‘radQ) I :WIHHINOIONOLIIN
[ o\ oMxcOInd]] ‘9661200:57:Ls undornddos snerrn woaodrovred BH eN1ILhA 0IOHIIIWIE BUHINOIrONIBd BIWAX))

image2.jpeg
Tpunoxenne Ne 2
K [IOCTAHOBIICHHIO
anMuEHCTpammy ropoaa Opia
W%Q 2624 Ne

CIIPABKA Ne 31/4

0 NPHCBOCHHH (M3MEHEHNN) apeca B COOTBETCTBHH ¢ MyHKToM 7, wactn Il mocranosnenns
TMpasureascrpa Poceniickoii ®enepaunn ot 19.11.2014r. Ne 1221 «O6 yTBepsnennn Tpasux
TPHCBOEHNS, H3MEHEH s H AHHY IHPOBAHHS APECOB»

06BeKT (00BEKTHI) apecauu: «3emenvhuli yuacmox» 3Y1

Pacrionoker B rpaHuIaX TEPPUTOPHA MYHHIMNATEHOTO 0GPA3OBAHHA:
«Il'opoo Opény

Kanacrpossrit Ne kBaprana: 57:25:0021556

Kanactpossiit Ne 3emernsHOro yuactka: ceedenuii Hem

KanacTpoBsrit Ne 31anst, pacrioioxeHHOro B rpaHUIaX 3eMENBHOTO yUacTKa:
ceedenuii nem

Ipuceoen (usmenen) anpec:

Poccuiickan Dedepayus, Oprosckas obnacme, 20podcKoiil oKpyz 20pod Opén, 20pod
Opén, ynuya 6-ii Oprosckoii JJususuu, semensuotii yuacmox 21

Pexcusumol u Haumenosanus QoKymenmos, na 0CHOSARUN KOMOPBIX NpUCEoen adpec:
1) Adpec npuceoen unuyuamusHo.

Ynpasienne rpajiocTpoHTe/IbCTBA aIMHHHCTPALHH ropona Opia

Havambuux ynpasnenns 157) M. B. Poxurreitn
— —

Havanseuk oT/ena reoHH(pOpMAHOHHOr0 0. A. Kpamoperko
oecrieyeH s | aPeCHOro yyeta

3aB. CEKTOPOM AJPECHBIX ILTAHOB OT/ENa %’ﬂ JL. A. He6oratsx
TeOHH(OPMATHOHHOr0 05ECTIeYEH S 1 all- /

PECHOTO ydera

HenomanTens: % A. C. Open